Ob6pasoBaTesibHas opraHusaums:
Mpeamer:

damnnng, MHULManbl yd4acTHUKa
MYHULMUNANbHOrO atana oinMnuagbl
EmenbaHosa E.
FopHeAnueHko B.
Bokosa H. HO.
NasoseHkoBa E. [.

MIToroeble pe3ynbTaTthbl

Y4YaCTHMKOB WKOJ/IBHOIo atana

Bcepoccuiickon onnmnunagbl WKONbHUKOB 2024-2025 .

MKOY batuwesckaa OOLLU
pycCcKuii A3bIK

YpoBeHb (Knacc) obyyeHus

o o N D

PesynbTaT (6an/1) Ha LWKOMLHOM 3Tane

16,5
16
41
41

npusep
npusep
npusep
npusep

J*

Tvn gunnoma Ha WKOMLHOM 3Tane



pxgalo  3asefytollas oTAesloMm obpa3oBaH;
fetcTBa agMuHucTpauum MPAMMocanbckuii

MruateHko Yy
MNToroBble pe3ynbTaTbl YYaCTHUKOB LWKOJBHOrO 3Tana
Bcepoccuiickoii onnmnmnagbl WKONbHUKOB 2024-2025 T.
O6pa3oBaTtesibHass opraHuM3aumsa: MKOY lFop6adesckasa OOLW
MpeameT: pYCCKU A3bIK
damMnnnsa, nHMLUManbl y4acTHUKOB
YpoBeHb (Knacc) obyvyeHus PesynbTat (6an71) Ha WKOMNLHOM 3Tane Twn gunaoMa Ha WKO/bHOM 3Tane
LW KOMbHOTO 3Tana onuMMnuagbl

CsuHuoB H.B. 4 4 y4acTHUK
Hasnposa C.X. 5 9 y4acTHUK
UnumHknH AC. 7 9 y4acTHUK
Has3uposa 3.K 7 8 y4acTHUK
No6opa B.C. 8 6 y4YacTHUK
Bnacos C.A. 8 5 y4acTHUK
Y3akoB A.WN. 8 2 y4acTHUK
Y3akosa M.W. 9 35 y4acTHUK



YTBepxgalo 3asefylowias oTAe/oM 06pa3oBaHusa 1 OXpaHbl
npas feTcTea aammHucTpaumm MP "Mocanbckuii paiioH"

H.B.
MNToroBble pe3ynbTaTbl YYaCTHUKOB WKO/IbHOTO 3Tana
Bcepoccuiickoih onumnumagbl WKOAbHUKOB 2024-2025 .
O6pas3oBaTenbHas opraHm3auuns: MKOY Nwakosckasa COLW
MpeamMeT: pPycCKUi A3bIK
damMunnsa, nHULUKManIbl y4acTHUKa
YpoBeHb (Knacc) obyyeHuns PesynbTat (6ann) Ha WKOMbLHOM 3Tane Tun gunaoma Ha LWKOMbHOM 3Tane
MYHULMUNANbHOrO aTana oinMnuagbl

3eneHkoBa M.C. 9 31,5 nobeputenb
BbiukoBa M.A. 9 27,5 npusep
3aiiyeHkoBa B.A. 1 31,5 nobegutens
3eneHkoBa A.T. 1 25 npusep

Bob6bines B.C. 11 13 y4acTHUK



YTBEpX a0 |6pa3oBaHusa 1 oxpaHbl

npaB AeTcTa'agMuLL 1bCKuiA paiioH"
H.B Wru;
NTorosble pe3ynbTaTtbl Y4YaCTHUKOB LWKOJ/IBHOIO atana
Bcepoccuiickoih onuMmnuagbl WKONbHUKOB 2024-2025 T.
O6pa3oBarenibHasa opraHusaumsa: MKOY Mocanbckas COLL Ne 1
MpeameT: Pycckuii A3blK, 7 OKTA6pA
damununs, nHULWanbl y4acTHUKOB
YpoBeHb(Knacc) 0byyeHus PesynbTat (6ann) Ha LUKObHOM 3Tane Tun gunnoma Ha LWKObHOM 3Tarne
LUIKOMbHOTFO 3Tana oiMMnuagab!

CyeTuHa AHactacus ViBaHOBHa 4a 22 no6egutens

A3nsoBa Papuita YMpUaKOHOBHA 46 16,5 npusép

CtenaHoBa KO nnaHa MakcMMOBHa 46 16.5 npusep

Bnacosa EnnsaBeTta EBreHbesHa 4a 15.5 npusep

Eounmos Erop HukonaeBuy 46 155 npusep

LLieBueHko /lngusa CepreesHa 46 115 Y4acTHUK

boToBa Annca BukTopoBHa 46 10 y4acTHUK

FopoxoBa AHa AnekcaHApoBHa 5 27,5 npusep

MypagaH ApmeH AnecaHoBuY 5 21.5 y4acTHUK

benoBa ApuHa AnekcaHipoBHa 6a 34 no6egutens

Barnposa 3ampa TouKoBHa 6 a 26.5 npusep

tO>kakoBa BepoHuka ButanbesHa 6 a 26 npusep

Kucenésa /1t060Bb VIBaHOBHaA 6a 225 YYaCTHUK

Kypgatokosa Banepus HOpbeBHa 66 21 Y4acTHUK

11puxoxanos MBaH Cepreesny 66 14 Y4acTHUK

EdunmoBa 3BennHa AHApeeBHa 7 23 Y4acTHUK

lycakosa Kapuxa LLapudosHa 7 14 Yy4acTHUK

LLlapnyeBa IBennHa AneKceeBHa 8a 40 Mpunsép

Buxapesa Buktopua BukToposHa 86 Y y4acTHUK

baruposa CseTnaHa lohukoBHa 19 Yy4acTHUK

1lokoBba KaTepuHa AnekceeBHa 9 17,5 Yy4acTHUK

KypennHa AHactacus AnekcaHipoBHa n 17 Y4acTHUK



O6pa3oBaTesibHaA opraHusayma:
MpeameTt:

®amnnna, HNLManbl y4acTHUKOB
LIKONBbHOTO 3Tana onumnunaabl

3aiiueBa AHacTacus
MuxuHa YnbaHa
Kepaposa MonnHa
Koponés Kunpunn
MNaHveBa Baps
PyuHa Enena
XputoHeHkoBa HOnnaHHa
CynxakoBa Pymus
MappaHoBa [uHapa
KaTtaeB AHgpeii
epacumoBa Bapsapa
Bonkosa Bapsapa
UunkyHoB ApceHuii
HoBukoB AMunTpwii
AxnaamyeHkoBa [naHa
lonukos Casenuii
LasxmeTtoBa Mapus
WrHaTeHko Anekceit
Epodreesa [apbs
MonoTkoBa Mapraputa
Benosa Enusaseta
Cunakosa Bapsapa
AHgpeeB Martseli
Kavanosa Bnagucnasa
M6poxumoBa Mapbsim
AxnamyeHkoB AnekcaHap
MuwHéB Martseli
KypenuHa MapuHa
YepHuxosckaa Kupa
Nebepes Nnba
MaBnukoBa AHactacus
CraHkoBa EneHa
HukntuHa Cochms
MeTpyHuHa Buonetta
BeccoHoBa [maHa
HosukoBa Bukropus
AHTOHOBa AHacTacus

MToroBble pe3ynbTaTbl YYaCTHUKOB LUKOJIbHOrO atana
Bcepoccuiickoii onumnuagbl WKOAbHUKOB 2024-2025 T.

MKOY Mocanbckasa COLL Ne2
Pycckunii a3blk

YpoBeHb (knacc) obyueHus

PesynbTat (6ann) Ha WKONbLHOM 3Tane

26,5
26,5
18,5
18
17,5
16
36
32,5
30,5
275
26
25,5
27
23,5
23
19,5
16
13
13
10
30,5
27
22,5
22
21
25,5
255
25
23
18
25
25
23
12

10
6,5

YTBepxaai 3aBeaytowas oTAesomM o6pasoBaHns U

Hbl.NpaB AeTcTBa agMuHUcTpauum MP "Mocanbckuii

. rHaTeHko

Tun gunaoma Ha WKOMbHOM 3Tane

npusep
npvsep
YHYaCTHUK
YyYaCTHUK
YHYaCTHUK
YHYaCTHUK
nobeautens
npvsep
npvsep
npvsep
npusep
npvisep
YHYaCTHUK
YUYaCTHUK
YHYaCTHUK
YHYaCTHUK
y4acTHUK
y4acTHUK
YYaCTHUK
YHYaCTHUK
YHYaCTHUK
YHYaCTHUK
YHaCTHUK
YHaCTHUK
YHaCTHUK
npusep
npvsep
npvisep
YHaCTHUK
YHaCTHUK
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YHYaCTHUK
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YHYaCTHUK
YHYaCTHUK
YHaCTHUK



