Утверждаю заведующая отделом образования и охраны прав детства администрации МР "Мосальский район" Н.В. Игнатенко

Итоговые результаты участников школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 2024-2025 г.

Образовательная организация:

МКОУ Батищевская ООШ

Предмет: русский язык

Фамилия, инициалы участника муниципального этапа олимпиады	Уровень (класс) обучения	Результат (балл) на школьном этапе	Тип диплома на школьном этапе
Емельянова Е.	4	16,5	призер
Горнеященко В.	4	16	призер
Бокова Н. Ю.	8	41	призер
Лазовенкова Е. Д.	8	41	призер

Утверждаю заведующая отделом образования и охраны прав детства админиетрации МР "Мосальский район" Н.В. Игнатенко

Итоговые результаты участников школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 2024-2025 г.

Образовательная организация: МКОУ Горбачевская ООШ

Предмет: русский язык

Фамилия, инициалы участников школьного этапа олимпиады	Уровень (класс) обучения	Результат (балл) на школьном этапе	Тип диплома на школьном этапе
Свинцов Н.В.	4	4	участник
Назирова С.Х.	5	9	участник
Чичинкин А.С.	7	9	участник
Назирова З.К.	7	8	участник
Лобода В.С.	8	6	участник
Власов С.А.	8	5	участник
Узаков А.И.	8	2	участник
Узакова М.И.	9	3,5	участник

Утверждаю заведующая отделом образования и охраны прав детства адманистрации MP "Мосальский район" Н.В. Игнатенко

Итоговые результаты участников школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 2024-2025 г.

Образовательная организация:

МКОУ Людковская СОШ

Предмет: русский язык

Фамилия, инициалы участника муниципального этапа олимпиады	Уровень (класс) обучения	Результат (балл) на школьном этапе	Тип диплома на школьном этапе
Зеленкова М.С.	9	31,5	победитель
Бычкова М.А.	9	27,5	призер
Зайченкова В.А.	11	31,5	победитель
Зеленкова А.Т.	11	25	призер
Бобылев В.С.	11	13	участник

Утверждаю эпредуржанно делом образования и охраны прав детства администрации МР Мустиский район" Н В Игнат эко

Итоговые результаты участников школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 2024-2025 г.

Образовательная организация: МКОУ Мосальская СОШ № 1 Предмет: Русский язык, 7 октября

Фамилия, инициалы участников школьного этапа олимпиады	Уровень (класс) обучения	Результат (балл) на школьном этапе	Тип диплома на школьном этапе
Суетина Анастасия Ивановна	4a	22	победитель
Азизова Фаришта Умриджоновна	46	16.5	призёр
Степанова Юлиана Максимовна	46	16,5	призер
Власова Елизавета Евгеньевна	4a	15.5	призер
Ефимов Егор Николаевич	46	15,5	призер
Шевченко Лидия Сергеевна	46	11.5	участник
Ботова Алиса Викторовна	46	10	участник
Горохова Яна Александровна	5	27, 5	призёр
Мурадян Армен Алесанович	5	21.5	участник
Белова Арина Александровна	6 a	34	победитель
Багирова Заира Тофиковна	6 a	26,5	призер
Южакова Вероника Витальевна	6 a	26	призер
Киселёва Любовь Ивановна	6 a	22,5	участник
Курдюкова Валерия Юрьевна	66	21	участник
Прихожалов Иван Сергеевич	66	14	участник
Ефимова Эвелина Андреевна	7	23	участник
Гусакова Карина Шарифовна	7	14	участник
Шаричева Эвелина Алексеевна	8 a	40	Призёр
Вихарева Виктория Викторовна	86	38	участник
Багирова Светлана Гофиковна	9	19	участник
Поковба Катерина Алексеевна	9	17,5	участник
Куделина Анастасия Александровна	11	117	участник

Утверждаю заведующая отделом образования и охудны прав детства адмунистрации МР "Мосальский район"

Итоговые результаты участников школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 2024-2025 г.

Образовательная организация: МКОУ Мосальская СОШ №2

Предмет: Русский язык

Фолития интинатилира			TO CALLEY OF THE STATE OF THE S
Фамилия, инициалы участников школьного этапа олимпиады	Уровень (класс) обучения	Результат (балл) на школьном этапе	Тип диплома на школьном этапе
Зайцева Анастасия	5a	26,5	призер
Михина Ульяна	5a	26,5	призер
Кедярова Полина	5a	18,5	участник
Королёв Кирилл	5a	18	участник
Паниева Варя	56	17,5	участник
Руина Елена	56	16	участник
Хритоненкова Юлианна	6a	36	победитель
Сулхакова Румия	6б	32,5	призер
Марданова Динара	6a	30,5	призер
Кашаев Андрей	6a	27,5	призер
Герасимова Варвара	66	26	призер
Волкова Варвара	66	25,5	призер
Чикунов Арсений	76	27	участник
Новиков Дмитрий	7a	23,5	участник
Ахлаамченкова Диана	76	23	участник
Голиков Савелий	7a	19,5	участник
Шаяхметова Мария	76	16	участник
Игнатенко Алексей	7a	13	участник
Ерофеева Дарья	7a	13	участник
Молоткова Маргарита	76	10	участник
Белова Елизавета	8	30,5	участник
Силакова Варвара	8	27	участник
Андреев Матвей	8	22,5	участник
Качалова Владислава	8	22	участник
Иброхимова Марьям	8	21	участник
Ахламченков Александр	96	25,5	призер
Мишнёв Матвей	96	25,5	призер
Куделина Марина	9a	25	призер
Черниховская Кира	9a	23	участник
Лебедев Илья	9a	18	участник
Павликова Анастасия	10	25	призер
Станкова Елена	10	25	призер
Никитина София	10	23	участник
Петрунина Виолетта	10	12	участник
Бессонова Диана	11	11	участник
Новикова Виктория	11	10	участник
Антонова Анастасия	11	6,5	участник